
1

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第七十六

批集中招标（煤炭）招标公告（一）招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第七十六批集中招标（煤炭）招标

公告（一）项目 D76-39白音华露天矿电铲电缆自动跟随装置采购项目标段招标评标工

作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【CPCEC-ZC-ZB-17-2024-76-39-D76-39白音华露天矿电铲电缆自动跟随装置采购项

目】

  中标人：辽宁瀚石机械制造有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 10月 17日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-10-17T11:15:28+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第七十六批集中招标（煤炭）招标公告（一）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第七十六批集中招标（煤炭）招标公告（一）招标中标结果公示


		f8c9db83e8944523af30687ccec8a171
	2024-10-17T11:15:30+0800
	北京
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第七十六批集中招标（煤炭）招标公告（一）招标中标结果公示
	国家电投集团内蒙古能源有限公司二〇二四年第七十六批集中招标（煤炭）招标公告（一）招标中标结果公示




